
1/8

Booking.com: Potvrzení
secure.booking.com/confirmation.html

Potvrzeno

Vaše rezervace v destinaci Děčín je potvrzena.
 Potvrzení Vaší rezervace najdete ve svém e-mailu. Upravit
 Svou rezervaci můžete do termínu příjezdu snadno upravit

nebo zrušit

Čas příjezdu - Probíhá konverzace

Požádali jste o příjezd v 17:00 - 18:00.
 Ubytování zahájilo konverzaci ohledně vašeho požadavku.

  
Pro více informací se přihlaste nebo zkontrolujte svůj e-mail.

Speciální požadavek Ubytování vás může kontaktovat prostřednictvím
zpráv.

Approximate time of arrival: between 17:00 and 18:00

Zpráva

Ubytování: "Dobrý den Richard Liška, Jsme rádi, že jste si
rezervovali naše ubytování Apartmán Pod Zámkem. Budeme se
snažit, aby Váš pobyt byl pohodlný a příjemný. Budeme Vás
kontaktovat s více podrobnostmi v dostatečném předstihu před
Vaším pobytem. s pozdravem Martin Čekal"

Pro více informací se přihlaste nebo zkontrolujte svůj e-mail.

Apartmán Pod Zámkem

https://secure.booking.com/confirmation.html?aid=808251&auth_key=jOzAoVKyJmMmEy6a&lang=cs&selected_currency=CZK&payment_operation_type=PAY_NOW&payment_operation_status=SUCCESS&payment_component_id=7812ba4b-ce60-46ca-bcf4-f9f64c16214f
https://secure.booking.com/mybooking.cs.html?aid=808251&sid=50a5ca3ca66379c95b7131a7178c8344&auth_key=jOzAoVKyJmMmEy6a&;label=from_conf_1
http://10.10.1.0:9000/data-production/pdf_1696309318_5e0115.html


2/8

Příjezd

pá, 13. října 2023

15:00–23:30

Odjezd

ne, 15. října 2023

06:00–10:00

Údaje o rezervaci

2 dospělé - 2 noci, 1 apartmán

Instrukce k tomu, jak se ubytovat

Klíče jsou v uzamykatelné schránce u ubytování.

Adresa

Zámecká 1112/9 Byt 5, Děčín, 405 02, Česká republika

Informace o pokoji (pokojích)
Celý apartmán

Apartmán s 1 ložnicí

This apartment is comprised of 1 living room, 1 separate bedroom
and 1 bathroom with a shower and free toiletries. The fully equipped
kitchenette features a stovetop, a refrigerator, kitchenware and an



3/8

oven. The apartment offers a flat-screen TV, a wardrobe, an electric
kettle, a sofa as well as city views. The unit offers 3 beds.

Příjezd pátek 13. října 2023 , příjezd 15:00 – 23:30

Odjezd neděle 15. října 2023 , odjezd 06:00 – 10:00

Jméno
hosta

Richard Liška Upravit jméno hosta

Preference Nekuřácký pokoj

Vaše
ubytování
zahrnuje:

Celý apartmán
47 m²
Výhled na památku
Výhled na město
Výhled na řeku
Vlastní koupelna
TV s plochou obrazovkou
Wi-Fi zdarma

Maximální
kapacita

4 dospělí

Vaše celková cena vychází z ceny pokoje pro uvedený počet hostů (2
dospělé). Na ubytování dalších hostů až do maximální kapacity se může
vztahovat vyšší cena.

Stravování V ceně tohoto apartmánu není zahrnuto stravování.

Poplatek za zrušení
rezervace

Zrušení zdarma do: 2 dny 16 hodin

do 5. října 2023 23:59 [CEST]: € 0
od 6. října 2023 0:00 [CEST]: € 120 – Termín Vašeho
pobytu nelze změnit.



4/8

Ubytování
dětí

Podmínky týkající se ubytování dětí
Ubytovat se mohou děti jakéhokoli věku.

Podmínky týkající se dětských postýlek a přistýlek
více než 0 let

 Přistýlka na vyžádání Zdarma

Poplatky za doplňkové služby se nezapočítávají automaticky do celkové
ceny a je třeba je zaplatit zvlášť během vašeho pobytu.

1 dětská postýlka nebo 2 přistýlky jsou k dispozici na vyžádání.

Dětské postýlky a přistýlky jsou k dispozici v závislosti na dostupnosti.

1 apartmán 2 622 Kč

DPH ve výši 10 % 262 Kč

Městská daň ve výši 0,40 € na osobu za noc 39 Kč

Cena

(za 2 hosty)

přibližně    2 923 Kč

€ 120

Dodatečné informace

Upozorňujeme, že doplňkové služby (např. za přistýlku) nejsou
zahrnuty v ceně.

 V případě zrušení rezervace Vám mohou být ubytováním
naúčtovány relevantní daně.

 Pokud se nedostavíte k pobytu a rezervaci předem nezrušíte,
ubytování má právo Vám účtovat plnou cenu rezervace. 

 Nezapomeňte si přečíst sekci Důležité informace níže, protože
může obsahovat důležité podrobnosti, které zde nejsou uvedeny.

Chcete se o platbě dozvědět více?

V sekci Často kladené otázky naleznete informace o tom, jak a kdy
platba probíhá.
Rozdíl v ceně vyrovnáme
Našel/našla jste se nižší cenu? Rozdíl v ceně Vám vyrovnáme!



5/8

Vaše odměna

Voucher Rentalcars.com
5 % 

 Voucher najdete ve své e-mailové schránce

Informace o platbě

Platba proběhla úspěšně
Úspěšně jsme stáhli částku za tuto rezervaci.

Za tuto rezervaci jste zaplatil/a € 120.

3. října 2023

•••• 2192

Zaplaceno

€ 120

Potřebujete pomoc?
Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, můžete se obrátit
na Apartmán Pod Zámkem přímo: +420 602 749 826

Potřebujete něco dalšího? Při spravování rezervace on-line můžete
vytvořit požadavek, změnit termín svého pobytu, zrušit rezervaci a
další.

Cestujte bez starostí
Více informací o bezpečném cestování si přečtěte na naší stránce
Důvěra a bezpečnost – centrum informací.

Vaše bezpečnost je Naší prioritou. V případě nouze během
dovolené volejte na číslo 112, kde se můžete spojit s policií, hasiči
nebo záchrannou lékařskou službou. Toto číslo funguje ve většině
evropských zemí a volání na něj je zdarma.

https://secure.booking.com/mybooking.cs.html?aid=808251&sid=50a5ca3ca66379c95b7131a7178c8344&auth_key=jOzAoVKyJmMmEy6a&;label=from_conf_1
https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=808251&sid=50a5ca3ca66379c95b7131a7178c8344&utm_source=rc_link&utm_medium=web_cpage#safety-tips


6/8

Zde najdete další telefonní čísla pro tísňová volání, ať můžete být
během svého pobytu v České republice bez obav.

Často kladené otázky

Informace a podpora týkající se koronaviru

Storna

Platba

Údaje o rezervaci

Komunikace

Typy pokojů

Ceny

Kreditní karty

Podmínky

Další služby

Online bezpečnost

Jste majitelem ubytování? Můžete si vydělat!
Nabídněte své ubytování na Booking.com

Hotely, apartmány, vily, chaty, chalupy a mnohem více – přidejte se
ke světové jedničce v oblasti rezervace ubytování online.

Registrace ubytování

Jste majitelem ubytování? Můžete si vydělat!
Nabídněte své ubytování na Booking.com

Hotely, apartmány, vily, chaty, chalupy a mnohem více – přidejte se
ke světové jedničce v oblasti rezervace ubytování online.

Registrace ubytování

https://www.booking.com/trust-and-safety/travellers.cs.html?aid=808251&sid=50a5ca3ca66379c95b7131a7178c8344&utm_source=epn_link&utm_medium=web_cpage&cc1=cz&utm_campaign=NAFLSRbWNPdQBTDeXNOAVdNHWTRTfIZKe
https://join.booking.com/?aid=808251&lang=cs&utm_source=postbooking&utm_medium=frontend&contact_details=&label=
https://join.booking.com/?aid=808251&lang=cs&utm_source=postbooking&utm_medium=frontend&contact_details=&label=


7/8

Tipy před odjezdem
Vybral/a jste si skvělé ubytování. Budete si připadat jako doma a
můžete se těšit na více soukromí i prostoru. Dobrá volba! Rádi
bychom se ujistili, že ještě před příjezdem znáte veškeré důležité
informace.

Chystáte se přijet s dětmi nebo domácími mazlíčky?

Děti jsou v hotelu vítány. Pro více informací se prosím podívejte na
podmínky týkající se dětí, přistýlek a domácích mazlíčků.

Domácí zvířata nejsou povolena.

 
Pokud máte nějaké další otázky nebo potřebujete něco naléhavě vyřešit, Váš hostitel Vám rád
pomůže. Kontaktovat ho můžete na čísle +420 602 749 826 .

Podmínky ubytování
Kouření je zakázáno
V ubytování nejsou povoleny večírky/akce
Pobyt s domácími mazlíčky není povolen

Důležité informace

V tomto ubytování se nemohou konat rozlučky se svobodou a jiné
podobné oslavy.

Zvláštní požadavky
“Approximate time of arrival: between 17:00 and 18:00”

Kontaktujte ubytování

Pro většinu vašich otázek je nejlepší kontaktovat přímo ubytování.

Pošlete ubytování e-mail

Pošlete ubytování své otázky e-mailem, odpoví vám, jak jen to bude
možné.

https://www.booking.com/hotel/cz/apartman-zamecka.cs.html?aid=808251&sid=50a5ca3ca66379c95b7131a7178c8344;label=postbooking_confpage#policies


8/8

Kontaktovat ubytování e-mailem

Zavolejte do ubytování

+420 602 749 826

Potřebujete pomoc?

Rádi zodpovíme vaše dotazy a pomůžeme vám se správou
rezervace.

Kontaktujte zákaznický servis
Šťastnou cestu!

 Booking.com

 
 

mailto:2638620471-z838.gu4z.mqey.amvs@property.booking.com
https://secure.booking.com/tel:+420%20602%20749%20826
https://secure.booking.com/help/reservation/?aid=808251&source=d_conf_generic_ep&res_auth_key=jOzAoVKyJmMmEy6a&reservation_id=2638620471&src=booking_detail_need_help_banner

